Saksliste for Geovekst-forum februar 2023

Tirsdag 2.februar:

09:00-12:00 Mpgte (inkl. pauser etter behov)

Mgteleder: Siri Oesterich Waage
Referent: Marit Bunaes

Tidsplan | Sak nr.

ca. tider

09:00 — 01/23
09:10

09:10 - 61/22
09:30

09:30 — 02/23
09:50

09:50 — 03/23
10:00

10:00 —
10:05

10:05 - 52/22
10:40

10:40 - 04/23
11:00

Tema / Dokumenter

Godkjenning av referat fra november 2022

Kommunikasjonsplan for Geovekst 2023
Utarbeidelse av ny grafisk profil. Sgknad om
midler til utarbeidelse av:

PowerPoint mal

Rapportmaler

Arsrapport 2022
Markedsfaring av samarbeidet

Opprette en egen arbeidsgruppe for marked-
og kommunikasjonstiltak?

Grgnn laser i elver og innsjger

Sluttrapport

SFKB (NGIS)

Status og bruk av tildelte midler fra
november-mgtet

Fylle kaffekoppen og beinstrekk

Grunndata

Omtale av rapporten fra Kartverket
Hva legger vi i Grunndata 1.0?

Informasjon fra geodatakoordinator

Rad til KDD desember 2022 om
utfordringer for geografisk infrastruktur
og geodata, fra Geodataradet og
Samordningsgruppen

Siste fra Lovutvalg for datadeling
Arbeidet med finansering av
felleslgsninger

Sakstype

Godkjenne

Diskusjon/

Vedtak

Informasjon

Informasjon

Informasjon/

Diskusjon

Informasjon

Ansvar

Siri/Alle

Siri/ Alle

Hakon

Nils Ivar

KV v/Knut/
Alle

KV
v/Knut

Anne Guro



11:00 —
11:10

11:10 -
11.25

11:25
11:35

11:35 -
11:45

11:45 -
11:55

11:55 -
12:00

05/23

06/23

07/23

08/23

o Oppfalging av midtveisevalueringen
geodatastrategien

Fylle kaffekoppen og beinstrekk

Mulige nye Geovekst-parter Informasjon

e Status fra NVE
e Henvendelse fra Miljgdirektoratet

Informasjon fra Kartverket Informasjon

e  @konomi 2022/2023

o Datafangst/prosjekter

e Webinarer
Klima og ekstremveer
Beredskap

Avklaring av rettigheter ved bruk av Informasjon
Geovekst-data i FOU-prosjekter

e Oppstart av sak (behandles ferdig i
mars)

Sgknad om kr. 100 000,- til FKB-kartlegging | Vedtak
med Drone

- Prosjekt i Afjord kommune (Trgndelag)

Oppsummering/avklaringer

Mgateslutt

Mgtedatoer i 2023:
2.februar pa Teams
8.-9.mars i Mgre og Romsdal
11.mai pa Teams

6.-7.juni i Oslo-omradet
6.-7.september i Tragndelag
17.oktober pa Teams

15.-16.november i Oslo-omradet

NVE/KV

Einar (KV)

Eva

Lars M/
Alle



